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YCAOBHbIE OBO3HAYEHUA YCAVYT:

- YXOA 3a BOAOCaMM

- OKpallnBaHue

- CTPMXKa
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CuUT
LAB

71 (CTPUXKKA) Beaywiun Ctuamet  CTUAMCT
CTpmXKa XeHckas 15 000 10 000
CTpmka MyxcKas 12 000 8 000
Yenka 2 000 2000
LLlamnyHb npoueaypa 5000

* CKMAKM HE PacnpoCTPaHAOTCA Ha CTPUXKHM

STYLE

L AB

Z=210] (YKAAAKA) Beaywuu Ctuanct  Ctuauct
Yknapka peHom 15 000 12 000
YKAnaAKa ropaunmMu LWmnuamu 15 000 12 000
Mpuyecka BevepHsn 25 000 16 000
CBapebHas npuuecka 30 000 23 000
* bes WwamMnyHb npoueAypbl -20%

* CKUAKM HE PaCpPOCTPAHSIOTCH Ha YKAAAKM (BEAYLLIMIA CTUAUCT)

CLINIC
LAB

AHl0{ (yxon) Beaywui Ctuamct  CTUAUCT

Yxoa 3a Bonocamu + CIA (AnoHckan KocMmeTuka, 4-6 cTyneHen)
(OCOBbIN):

KOpPOTKHE 25 000 25 000
cpheaHue 30 000 30 000
AMHHbIE 35 000 35 000
Yxop 3a Koxen ronobl + ClMA 45 000 45 000

(AnoHcKas KocMeTUKa, 4 CTYMNEeHN)
* NOMOAHUTEABHAA CTOMMOCTb 3a AAMHY



COLOUR
LAB

Z 2{ (OKPALLUBAHUE) Beaywumi CTUAMCT

CTUAUCT

AnoHckana Kpacka ana Boaoc (+ AEYEHWME OBbIYHOE):

KOPHM 42 000
KOpOTKUE 44 000
cpepHune 47 000
AUHHbIE 52 000

HAnoHcKana KpacCKa ANA BOAOC
(+ AEYEHWE OCOBOE C 20% CKUAKOWN):

OcBeTaeHUEe ot 40 000

PERM
LAB
o Beaywiuin CTUAUCT
(MEPMAHEHTHAA 3ABUBKA)
Xumuyeckan 3aBUBKa:
KOPHU 30 000
KOPOTKME 35 000
cpeaHue 40 000
AMMUHHbIE 45 000
3aBuBKa 10 000
(BUCKM)
C|X|& & MIE] Beaywuii CTuaucT

(LUDOPOBAS, TENNOBAA
3ABUBKA AN BOAOC)

3aBuBka ¢ REBONDING SYSTEM
(+ AEMEHWE OBbIYHOE):

KOpOTKHE 85 000
cpeaHne 95 000
ANMHHbIE 105 000

3asuBka ¢ REBONDING SYSTEM
(+ AEYEHWUE OCOBOE C 20% CKUAKOM)

* NOMOAHUTEAbHAsA CTOMMOCTb 3a ANNHY

15 000
17 000
21 000
25000

or 25 000

Ctuamuct

20 000
25000
30 000
35 000

5000

CTUAUCT

55 000
65 000
75 000



PERM
LAB

o =! Beaywmn CTuanct
(BbIMPAMAEHUE BOAOC)

BoinpamaeHne ¢ REBONDING SYSTEM

(+ AEMEHWE OBbIYHOE):
KOPHM 40 000
KOpOTKHE 75 000
cpeaHne 85 000
AMUHHbIE 95 000

BoinpamaeHne ¢ REBONDING SYSTEM
(+ AEYEHME OCOBOE C 20% CKUAKOW):

Yenka, 3aTbINOYHAA YaCTb 25 000
O =! MIE] Beaywun CTuanct
(BbIMPAMAEHUE + 3ABUBKA)
Mpoueaypa c REBONDING SYSTEM
(+ AEMEHWE OBbIYHOE):
KOPOTKME 95 000
cpeaHne 105 000
AUHHbIE 115 000

Mpoueaypa ¢ REBONDING SYSTEM
(+ NAEYEHWE OCOBOE C 20% CKMAKOW)

* NOMOAHUTEABHAA CTOMMOCTb 3a ANNHY

CTunmuct

25 000
55 000
65 000
75 000

20 000

Ctuamnct

65 000

75 000

85 000



MAKE-UP

LAB

HIO| 3 Y (MAKUAX)
AHEeBHOM
BeuepHum

CBapebHbIN + NPOOHbBIM MaKKsX B NOAAPOK

AKLNA:
HeBecta + Mama HeBecTbl + [oapyra HEBECTbI

HapawmBaHue pecHuy,

KoppeKkuusi HapallMBaHUSA PecHUL,

CHATME pecHUL,

Cat: Koppekums 6poBen + oKkpalluMBaHWe 6poBeN
KoppeKuus bpoBei

OkpalwuBaHue bpoBen

12 000

15 000

25000

40 000

15 000

10 000

2000

6 000

4 000

5000
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OHL| 101 (MAHUKIOP)
CNA maHukiop ¢ nokpbitvem ULTRA POLISH 11 000
KAacCcHMUeCKMI MaHUKIOP C reAb MOKPbITUEM 11 000

KAaccruyecKkuii MaHUKIop

¢ nokpbitTnem ULTRA POLISH 7 500
Jkecnpecc MaHUKIOP 6€3 NOKPbITUS 4 000
MaHuKiop 6e3 NoKpPbITUA 6 500
AnnapaTtHbli MaHUKIOP +1 000
MokpbiTve ULTRA POLISH 2 000
MokpbiTve FRENCH 3000
[eneBOE NOKpbITUE 4 500
NeuebHOe NOKpbITUE 2500
CHATME renb AaKa 2 000
CHSITUE UCKYCCTBEHHbIX HOITEN 5000
CNA npoueaypa 5500
brnonamuHaums 8 000
An3anH (A0 5-TM kamHen Swarovski) 2 500
An3anH 1 HorTa 200
CTpuxka Hortem 2 000

PemoHT HoITA 2 000
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H|C|5R0{ (NEAUKIOP):
CNA neaukiop ¢ nokpbitnem ULTRA POLISH
KAaccuuecKnin NEAMKIOP C FreAb NOKPbITUEM

KAaaccuuecknin nepAMKIop
¢ nokpbitnem ULTRA POLISH

MNeankiop 6€3 NOKPbITUSA

dkcnpecc neankiop 6e3 NoKpbITUA
AnnaparHbii NEAUKIOP

[eneBoe MoKpbITHE

CHsATHE renb AaKka

MokpbiTe ULTRA POLISH

CINA npoueaypa

AMn3anH (A0 5-TM KamHen Swarovski)

CTpuxKa HorTen

14 000

15 500

11 000

10 000

6 000

+1 000

5500

2000

2500

6 000

2500

2500



Z ONE

EbZ (AEMUAALMSA):
Koppekums bpoBelt ¢ AENUAALIMEN

Amuo 1 30Ha
(BepxHsaAs ryba, nopbopoaok, A0b, bakeHbapAbI)

lMoaMblLLEYHbIE BMAAWHDI
Pykn A0 AOKTS

Pyku noAHOCTbIO

BUKMHKU KAnaccuueckoe
BUKKHK raybokoe

Horn A0 KoAeH

Horn noAHOCTbIO

CnuHa

Xusot

Moyab

+500

3000

4 000

6 500

9 000

7 000

10 000

8 500

13 000

9 000

9 000

9 000



CREATIVE LAB SINCE 1981

KasaxcTaH, AlIMaThl
rp. Anb-®apabu, 77/8
ESENTAI MALL, - 1 sTax

+7 701277 81 88
+7 727 331 88 99, 331 89 88

www.parkjun.kz



